MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR, CEP: 69.304-000

 Telefone: (095) 3621-3108 / E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

PORTARIA Nº 007/2020-CEPE

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em

vista o que foi deliberado pelo CEPE durante a reunião extraordinária realizada no dia 1º

de junho de 2020 e, considerando ainda, a Decisão nº 001/2020-CEPE, a Portaria nº 002

e 003/2020-CEPE e o Ofício nº 018/2020-DCE,

DECIDE:

Art. 1º Alterar o anexo I.b da Portaria nº 003/2020-CEPE, substituindo os representantes

discentes Juliana Farias e João Lucas Nery Costa pelos discentes Letícia Barbosa Aquino

Silva e Pedro Ramón Rosas Pithan, passando a vigorar com a seguinte redação:

Anexo I.b – Portaria nº 003/2020-CEPE

COMISSÃO PRESIDENTE MEMBROS

Planejamento

curricular

Elenize Cristina

Oliveira da Silva

Carlos Augusto Valle Evangelista (CEDUC) -

Suplente no GT-CEPE

Pamela Adona (DAP/PROEG)

Marcelo Henrique Oliveira Henklain (CEDUC)

Rosinildo Galdino da Silva (CBIO)

Ana Tayla Rodrigues Ferreira (IGEO)

Lena Simone Barata Souza (IGEO)

Simão Farias Almeida (CCLA)

Everton Ferreira Lima (CCA)

Danielle da Silva Trindade (Insikiran)

Herundino Ribeiro do Nascimento Filho (Insikiran)

Emerson Clayton Arantes (CADECON)

Rafael dos Reis Ferreira (ICJ)

Sérgio Luiz Lopes (LEDUCARR)

Eduardo Gomes da Silva Filho (EAgro)

Joice Caroline de Almeida Santos (Representação

discente)

Letícia Barbosa Aquino Silva (Representação discente)

Pedro Ramón Rosas Pithan (Representação discente)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR, CEP: 69.304-000

 Telefone: (095) 3621-3108 / E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES, Boa Vista-RR, 17 de julho de 2020.

Prof. MSc. Carlos Augusto Matos de Carvalho,
Pró-Reitor de Planejamento no exercício da Presidência do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão/ CEPE

Publicada no Mural e no sítio de internet oficial dos Conselhos Superiores da UFRR

Em: 17/07/2020